
         Projekt nr 16 

 

UCHWAŁA NR XXIII/287/20 

RADY GMINY MIĘKINIA 

z dnia 30 września 2020 r. 

 

w sprawie zwiększenia przyznanej dotacji celowej z budżetu gminy na dofinansowanie 

prac konserwatorskich polegających na wykonaniu remontu więźby dachowej z 

wymianą pokrycia dachowego na kościele, zakrystii i łączniku wejściowym pw. Matki 

Bożej Królowej Polski w Białkowie   

 

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 

r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2020 r., poz. 282 z późn. zm.) i art. 

218 ustawy z dnia 27 czerwca 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 

z późn. zm.) oraz uchwały XXXIII/341/09 Rady Gminy Miękinia z dnia 20 lutego 2009 r. w 

sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonym na terenie Gminy 

Miękinia, Rada Gminy Miękinia uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Udzielić dodatkowej dotacji celowej na dofinansowanie prac konserwatorskich, dla Parafii 

pw. Wniebowzięcia NMP w Głosce w wysokości 18 450,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy 

czterysta pięćdziesiąt zł 00/100), polegających na wykonaniu remontu więźby dachowej z 

wymianą pokrycia dachowego na kościele, zakrystii i łączniku wejściowym pw. Matki Bożej 

Królowej Polski w Białkowie (obiekt wpisany do rejestru zabytków nieruchomych decyzją nr 

A/6025 z dnia 28.10.2016 r.) 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miękinia. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


